

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	22.460.120,23	0,00	22.460.120,23	21.107.551,62	93,98 %	46.563,56	4.170.617,44	18,57 %	19,76 %	0,00	16.936.934,18
2.- Impuestos Indirectos	2.854.881,74	0,00	2.854.881,74	2.922.600,80	102,37 %	120.302,89	2.724.833,74	95,44 %	93,23 %	0,00	197.767,06
3.- Tasas y otros ingresos	12.245.014,52	0,00	12.245.014,52	7.862.560,46	64,21 %	303.380,72	7.016.330,48	57,30 %	89,24 %	0,00	846.229,98
4.- Transferencias corrientes	19.288.383,39	140.899,05	19.429.282,44	12.710.291,87	65,42 %	84.475,60	12.710.291,87	65,90 %	100,00 %	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	575.917,35	0,00	575.917,35	475.549,13	82,57 %	41,32	364.438,68	63,28 %	76,64 %	0,00	111.110,45
6.- Enajenacion de inversiones reales	1.507.016,00	0,00	1.507.016,00	1.507.016,00	100,00 %	0,00	1.507.016,00	100,00 %	100,00 %	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	7.021.905,38	23.383,66	7.045.289,04	2.028.426,48	28,79 %	0,00	2.028.426,48	28,89 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	43.300,00	11.438.206,94	11.481.506,94	25.601,05	0,22 %	0,00	25.601,05	59,12 %	100,00 %	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	2.250.000,00	640.300,00	2.890.300,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	68.246.538,61	12.242.789,65	80.489.328,26	48.639.597,41	60,43 %	554.764,09	30.547.555,74	44,76 %	62,80 %	0,00	18.092.041,67

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	24.140.103,50	3.363,80	-63.232,42	24.080.234,88	17.085.316,81	70,95 %	17.010.895,64	70,64 %	17.010.895,64	70,64 %	100,00 %	0,00	7.069.339,24
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	26.519.333,05	349.960,38	241.152,84	27.110.446,27	24.280.046,24	89,56 %	18.393.877,47	67,85 %	17.434.145,85	64,31 %	94,78 %	959.731,62	8.716.568,80
3.- Gastos financieros	280.924,07	0,00	-15.000,00	265.924,07	123.739,11	46,53 %	123.739,11	46,53 %	123.739,11	46,53 %	100,00 %	0,00	142.184,96
4.- Transferencias corrientes	2.961.500,00	27.727,70	48.822,50	3.038.050,20	2.314.963,30	76,20 %	1.587.201,93	52,24 %	1.533.467,50	50,48 %	96,61 %	53.734,43	1.450.848,27
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	60.000,00
6.- Inversiones Reales	11.635.851,05	8.035.473,46	1.522.921,56	21.194.246,07	11.692.114,60	55,17 %	4.692.466,45	22,14 %	4.671.850,79	22,04 %	99,56 %	20.615,66	16.501.779,62
7.- Transferencias de capital	320.000,00	1.789.919,83	201.680,00	2.311.599,83	1.461.974,90	63,25 %	129.916,73	5,62 %	129.916,73	5,62 %	100,00 %	0,00	2.181.683,10
8.- Activos financieros	33.000,00	0,00	100.000,00	133.000,00	127.100,00	95,56 %	127.100,00	95,56 %	127.100,00	95,56 %	100,00 %	0,00	5.900,00
9.- Pasivos financieros	2.295.826,94	0,00	0,00	2.295.826,94	869.479,06	37,87 %	869.479,06	37,87 %	869.479,06	37,87 %	100,00 %	0,00	1.426.347,88
SUMA TOTAL:	68.246.538,61	10.206.445,17	2.036.344,48	80.489.328,26	57.954.734,02	72,00%	42.934.676,39	53,34 %	41.900.594,68	52,06 %	97,59 %	1.034.081,71	37.554.651,87